EDITAL Nº 8/2025 – Faculdade NeuroSaber

Divulga o Resultado da Classificação de Candidatos
para Docente do Curso de Pedagogia - Parcial.

O Diretor  Geral  da Faculdade NeuroSaber,  no uso de suas atribuições,  torna público o

Resultado  da  Classificação  para  as  disciplinas  de  Fundamentos  Históricos  e

Epistemológicos da Educação e Libras, em consonância com o previsto no Edital N° 4/2025

e subsequentes.

A  classificação  final  é  decorrente  da  conclusão  das  etapas  de  Aula-Teste  e  Entrevista,

realizadas no período de 13 a 17 de outubro de 2025.

Candidatos Aprovados na Classificação Final

Disciplina Nome do Candidato(a)

Fundamentos Históricos e Epistemológicos da Educação Marcos Francisco Bonetti

Libras Tiago Eurico de Lacerda

Disposições Finais e Próximas Etapas

1. Convocação: As orientações específicas serão enviadas por e-mail aos candidatos

classificados.

2. Demais  Vagas:  O  edital  de  divulgação  do  resultado  para  as  demais  vagas  será

publicado em breve.

3. Vínculo Contratual:  Lembramos que a classificação final  e aprovação no processo

seletivo não gera direito à contratação, que está condicionada ao ingresso de alunos

e ao interesse da instituição.

Londrina, 30 de outubro de 2025.

________________________________________

Daniel Alberto Machado Gonzales
Diretor Geral

Daniel G

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original e530d1ed351908955197d7f8a083f4c30d4812b9d85c03e47d120a5bcf832468

https://valida.ae/872d9b10c86d23a2023e48f8d3b5e7bbb31ded05b6d7a76d7

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/872d9b10c86d23a2023e48f8d3b5e7bbb31ded05b6d7a76d7
https://valida.ae/872d9b10c86d23a2023e48f8d3b5e7bbb31ded05b6d7a76d7

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 30 out 2025 às 14:43
Identificador: 872d9b10c86d23a2023e48f8d3b5e7bbb31ded05b6d7a76d7

Página de assinaturas

Daniel G
Daniel Gonzales
044.577.169-01

Signatário

HISTÓRICO

30 out 2025
14:09:53

Sônia Maria Hey  criou este documento. ( Email: sonia.maria@neurosaber.com.br, CPF: 630.593.479-72 )

30 out 2025
14:43:24

Daniel Alberto Machado Gonzales (Email: daniel@neurosaber.com.br, CPF: 044.577.169-01) visualizou este
documento por meio do IP 189.85.149.3 localizado em Apucarana - Paraná - Brazil

30 out 2025
14:43:38

Daniel Alberto Machado Gonzales (Email: daniel@neurosaber.com.br, CPF: 044.577.169-01) assinou este
documento por meio do IP 189.85.149.3 localizado em Apucarana - Paraná - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original e530d1ed351908955197d7f8a083f4c30d4812b9d85c03e47d120a5bcf832468

https://valida.ae/872d9b10c86d23a2023e48f8d3b5e7bbb31ded05b6d7a76d7

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/872d9b10c86d23a2023e48f8d3b5e7bbb31ded05b6d7a76d7
https://valida.ae/872d9b10c86d23a2023e48f8d3b5e7bbb31ded05b6d7a76d7